
令和 ３年 ４月 １０日 

受講者並びに保護者の皆様 

NPO 法人盛岡市水泳協会  

                                                      盛岡スイミングスクール                                           

 

盛岡スイミングスクール水泳教室について 

 

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当協会事業に格別なるご高配を賜り深く感謝申しあげます。 

さて、当初全6回の土曜日Aコース、土曜日Bコースの開催を予定しておりましたが、下記日程において総合プー

ルで予定していた水泳大会の中止に伴い教室追加開催が可能となりました。 

夏のシーズンを前にお子様の泳力向上に当協会の教室をお役立てください。 

ご不明な点はホームページ又は盛岡市水泳協会事務局 090-2953-5370までご連絡ください。 

 

コース名 曜日 時間 
追加実施日 追加受講料 

1 2 3 

2,550 円  学童 A 
土 

１４：３０～１５：３０ 
5/8 6/5 6/12 

学童 B １５：３０～１６：３０ 

 

 

ホームページ QR コード 

                                                                          

 
        


